
ZARZĄDZENIE NR 385/14
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin i określenia 
okręgów wyborczych

Na podstawie § 30 ust. 2 i § 31 ust. 1 Statutu  Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr L/1054/02 Rady Miasta Szczecina z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 
powołania Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin i nadania jej statutu, zmienionej Uchwałą 
Nr LXI/1143/06 Rady Miasta Szczecin z dnia 12 września 2006 r., Uchwałą Nr XLIII/1264/14 Rady 
Miasta Szczecin z dnia 21 lipca 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2014 r. poz. 3338) zarządzam, 
co następuje:

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin na dzień 
23 października 2014 r.

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin stanowi załącznik nr 
1 do niniejszego protokołu.

§ 3. 1. Kalendarz wyborczy do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 
Szczecin stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

2. Wzór zgłoszenia kandydata do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin stanowi załącznik nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

3. Wzór karty do głosowania na kandydata do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin stanowi 
załącznik nr 4 do niniejszego zarządzenia.

4. Wzór protokołu z wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin stanowi załącznik nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rady Miasta Urzędu Miasta Szczecin.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: D9C3F6DC-5EF6-424A-8394-3F4B0977F7D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 385/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 września 2014 r.

Wykaz okręgów wyborczych do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta 
Szczecin.

 Lp.  Nazwa Szkoły  Adres
 1.  I Liceum Ogólnokształcące im. M. Curie- Skłodowskiej  al. Piastów 12
 2.  II Liceum Ogólnokształcące im. Mieszka I  ul. H. Pobożnego 2
 3.  III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika  ul. Pomorska 150
 4.  IV Liceum Ogólnokształcące im. Bolesława Prusa  ul. Św.Kingi 2

 5.
 V Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi
im. Adama Asnyka

 ul. Ofiar Oświęcimia 14

 6.  VI Liceum Ogólnokształcące im. S. Czarnieckiego  ul. Jagiellońska 41
 7.  VII Liceum Ogólnokształcące im. K. K. Baczyńskiego  ul. Jana Styki 13

 8.  VIII Liceum Ogólnokształcące
im. Olimpijczyków Polskich  ul. Małkowskiego 12

 9.  IX Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi im. Bohaterów Monte Cassino  Plac Mariacki 1

 10.  X Liceum Ogólnokształcące  ul. Orawska 1

 11.  XI Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi  ul. Romera 2

 12.  XII Liceum Ogólnokształcące  ul. Małopolska 22
 13.  XIII Liceum Ogólnokształcące  ul. Unisławy 26

 14.  XIV Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami 
Dwujęzycznymi  ul. Kopernika 16

 15.  XV Liceum Ogólnokształcące  ul. Kusocińskiego 3
 16.  XVIII Liceum Ogólnokształcące  ul. Hoża 3
 17.  XXIII Liceum Ogólnokształcące  ul. Budziszyńska 2
 18.  Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Integracyjnymi  al. Wojska Polskiego 119
 19.  Liceum Ogólnokształcące Mistrzostwa Sportowego  ul. Mazurska 40
 20.  Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Sportowymi  ul. L. Rydla 49
 21.  Technikum Kształtowania Środowiska  ul. Portowa 21
 22.  Technikum Żywienia i Gospodarstwa Domowego  ul. Portowa 21
 23.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 12  ul. Portowa 21
 24.  Technikum Ekonomiczne Nr 1  ul. Gen. Sowińskiego 1
 25.  Technikum Kolejowe  ul. Kusocińskiego 3
 26.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 4  ul. Kusocińskiego 3
 27.  Technikum Hotelarskie  ul. Gen. Sowińskiego 3
 28.  Technikum Gastronomiczne  ul. Gen. Sowińskiego 3
 29.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 6  ul. Gen. Sowińskiego 3

Id: D9C3F6DC-5EF6-424A-8394-3F4B0977F7D2. Podpisany Strona 1



 30.  Technikum Zawodowe Nr 4  ul. 3 Maja 1a
 31.  Technikum Zawodowe Nr 1  ul. Unisławy 32/33
 32.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 1  ul. Unisławy 32/33
 33.  Technikum Elektryczno-Elektroniczne  ul. Racibora 60
 34.  Technikum Łączności  ul. Ku Słońcu 27/30
 35.  Technikum Ogrodnicze  ul. Batalionów Chłopskich 115
 36.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 10  ul. Batalionów Chłopskich 115
 37.  Technikum Samochodowe  ul. Klonowica 14
 38.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 13  ul. Klonowica 14
 39.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 7  ul. Chmielewskiego 19
 40.  Technikum Morskie i Politechniczne  ul. Hoża 6
 41.  Zasadnicza Szkoła Zawodowa Nr 2  ul. Hoża 6

Id: D9C3F6DC-5EF6-424A-8394-3F4B0977F7D2. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 385/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 września 2014 r.

Kalendarz wyborczy do przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin.

 Termin  Rodzaj prac  Odpowiedzialny
 do 09.10.2014 r.  Powołanie Okręgowych Komisji Wyborczych  Dyrektor szkoły
 do 16.10.2014 r.  Zgłaszanie kandydatów na radnego  Zgłoszenia dokonuje grupa co 

najmniej 5 uczniów
 do 17.10.2014 r.  Podanie do publicznej wiadomości na terenie 

szkoły listy kandydatów
 Okręgowa Komisja Wyborcza

 23.10.2014 r.  Wybory do Młodzieżowej Rady Miasta  Okręgowa Komisja Wyborcza
 do 26.10.2014 r.  Przekazanie oryginału protokołu wraz z kartami 

do głosowania Prezydentowi Miasta
 Okręgowa Komisja Wyborcza

Id: D9C3F6DC-5EF6-424A-8394-3F4B0977F7D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 385/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 września 2014 r.

Wzór zgłoszenia kandydata 

 Zgłoszenie kandydata
na radnego Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin

ucznia .......................................................................................................
 (nazwa szkoły)

 NAZWISKO ...................................................................................

 IMIĘ/IMIONA ................................................................................

 Oświadczenie
Ja niżej podpisany/a – wyrażam zgodę na kandydowanie w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta 
Szczecin.

Szczecin, dnia .....................................2014 r. ..........................................................................
podpis kandydata

Id: D9C3F6DC-5EF6-424A-8394-3F4B0977F7D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 385/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 września 2014 r.

Wzór karty do głosowania. 

……………………………………..……………..

(pieczęć szkoły stanowiącej okręg wyborczy)

Karta do głosowania

w wyborach do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin

w dniu 23 października 2014 r.

01. [    ]  …………………………………………………………………

02. [    ]  …………………………………………………………………

03. [    ]  …………………………………………………………………

04. [    ]  …………………………………………………………………

05. [    ]   …………………………………………………………………

06. [    ]   …………………………………………………………………

07. [    ]   …………………………………………………………………

08. [    ]   …………………………………………………………………

09. [    ]   …………………………………………………………………

10. [    ]   …………………………………………………………………

INFORMACJA

Głosuje się poprzez postawienie w pustym polu, przy nazwisku tylko jednego kandydata, znak X.

Inny sposób głosowania jest nieważny.

Id: D9C3F6DC-5EF6-424A-8394-3F4B0977F7D2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 385/14

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 września 2014 r.

Wzór protokołu z wyborów.

Protokół

z głosowania na kandydata do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin

przeprowadzonego w dniu 23 października 2014 r.

w ………………………………………….

Zgodnie z Zarządzeniem Nr…  Prezydenta Miasta Szczecin z dnia………………… w sprawie 
przeprowadzenia wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin powołano 
w ……………………... ... …… ……… ……… ……… Okręgową Komisję Wyborczą w składzie:

1. …………………………………..   – Przewodniczący

2. …………………………..………   – Członek

3. …………………………..……...   – Członek

4. …………………………..………   – Członek

5. …………………………..………   – Członek

W wyborach zgłoszono następujących kandydatów:

1. ………………………………………

2. ………………………………………

3. ………………………………………

4. ………………………………………

W wyniku głosowania ww. kandydaci uzyskali następującą liczbę głosów:

1. ………………………………………

2. ………………………………………

3. ………………………………………

4. ………………………………………

W związku z powyższym, mandat radnego Młodzieżowej Rady Miasta Szczecin
uzyskał/a……………………………………………………

Karty do głosowania stanowią załącznik do niniejszego protokołu.

Przewodniczący Komisji

.................................

Członkowie

.................................    .................................

.................................   .................................

Id: D9C3F6DC-5EF6-424A-8394-3F4B0977F7D2. Podpisany Strona 1




